
567779-2024 Page 1/8

5.1.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 567779-2024 - Procedura konkurencyjna

Estonia – Usługi w zakresie napraw i konserwacji maszyn – Liinide hooldus 2025-2027
OJ S 184/2024 20/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Elering AS
E-mail: info@elering.ee
Status prawny nabywcy: Przedsiębiorstwo publiczne
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Produkcja, transport lub dystrybucja gazu lub 
energii cieplnej

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Liinide hooldus 2025-2027
Opis: Elering AS õhu- ja kaabelliinide hooldusteenus vastavalt Hankedokumentides sätestatud 
tingimustele.
Identyfikator procedury: 40a3cae9-9488-4ba7-b58a-ab4d3a38e88a
Wewnętrzny identyfikator: 282537
Rodzaj procedury: Otwarta
Główne aspekty procedury: Avatud hankemenetlus

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50530000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji maszyn

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Pakkumus peab olema vormistatud eesti keeles, v.a tehnilised 
dokumendid, mis võivad olla esitatud kas eesti või inglise keeles. Võõrkeelsetele 
dokumentidele (v.a ingliskeelsetele tehnilistele dokumentidele) peab olema lisatud eestikeelne 
tõlge. (vt täpsemalt "Juhised pakkujatele" p 3.5). Pakkumus peab olema jõus vähemalt 60 
kalendripäeva pakkumuse esitamise tähtpäevast arvates ("Juhised pakkujatele", p 8.1).
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Põhja-Lääne regioon

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/567779-2024
mailto:info@elering.ee


567779-2024 Page 2/8

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Põhja - Lääne regioon, mis omakorda jaotub Põhja ja Lääne käidukorraldaja 
piirkonnaks. Põhja-Lääne regioonis on õhu- ja kaabelliine kogupikkusega 2605 km, sh 330 kV 
õhuliine 692 km, 110 kV õhuliine 1778 km ja 110 kV kaabelliine 97 km (merekaableid 21 km, 
maakaableid 76 km), 35 kV õhuliine 5 km ja 35 kV kaabelliine 23 km (merekaableid 20 km, 
maismaaosas maakaableid 3 km), EstLink1 kaabelliini maismaaosa 10 km, EstLink 1 
kaabelliini mereosa 40 km. Vt täpsemalt ka "Hanke tehniline kirjeldus"
Wewnętrzny identyfikator: 282537

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50530000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji maszyn

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Kesk-Eesti (EE009)
Kraj: Estonia
Informacje dodatkowe: Täpne piirkond määramata (kogu Eesti).

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Kirde-Eesti (EE00A)
Kraj: Estonia
Informacje dodatkowe: Täpne piirkond määramata (kogu Eesti).

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Lääne-Eesti (EE004)
Kraj: Estonia
Informacje dodatkowe: Täpne piirkond määramata (kogu Eesti).

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Lõuna-Eesti (EE008)
Kraj: Estonia
Informacje dodatkowe: Täpne piirkond määramata (kogu Eesti).

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Põhja-Eesti (EE001)
Kraj: Estonia
Informacje dodatkowe: Täpne piirkond määramata (kogu Eesti).

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2027

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 3
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: Raamlepingut on võimalik pikendada kuni 36 kuuks (s.o kuni 31. 
detsember 2030 sh, 12 kuu kaupa korraga). Vt täpsemalt "Raamlepingu kavand" p 3.3.

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Wymagane w ofercie
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE



567779-2024 Page 3/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: Vt Raamlepingute täitmisega alustamisega seoses täpsemalt "Juhised 
pakkujatele" p 1.2.1 ja "Raamlepingu kavand" p 3.2. Raamlepingute täitmine algab pärast 
riigihanke nr 219835 tulemusel sõlmitud raamlepingute lõppemist. Vt seoses Raamlepingute 
eeldatava ja maksmaalse maksumusega seoses "Juhised pakkujatele" p 1.13 jj.

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych nie zostały uwzględnione, ponieważ 
przedmiot zamówienia nie jest przeznaczony dla osób fizycznych

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7623384/procurement-passport
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7623384/procurement-passport
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Vaata hanke alusdokumentidest

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7623384
/general-info

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7623384
/tenders
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: estoński
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Pakkuja esitab koos pakkumusega tagatise; osale 1 väärtuses 20 
000 eurot, osale 2 väärtuses 20 000 eurot. Kui Pakkuja esitab pakkumuse nii osale 1 kui ka 
osale 2, tuleb esitada kummagi osas eraldi pakkumuse tagatis (vt täpsemalt "Juhised 
pakkujatele", p 6.1.5 jj).
Termin składania ofert: 03/10/2024 11:00:00 (UTC+3)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 2 Miesiące
Informacje na temat publicznego otwarcia: 

https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7623384/procurement-passport
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7623384/procurement-passport
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7623384/general-info
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7623384/general-info
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7623384/tenders
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7623384/tenders


567779-2024 Page 4/8

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Data otwarcia: 03/10/2024 12:00:00 (UTC+3)
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Lepingu kehtivuse periood on Lepingu sõlmimisest 
kuni 31. detsembrini 2027 aastal. Lepingu täitmine algab pärast Tellija poolt läbi viidud 
riigihanke „Liinide hoolduse raamhange 2021-2025“ (viitenumber 219835) ja selle tulemusena 
sõlmitud lepingute täitmise etapis olevad raamlepingud on saavutanud oma maksimaalse 
mahu või raamlepingute tätimise periood on lõppenud (st hiljemalt 31.12.2025) või 
raamlepingud on muudel alustel lõpetatud. Tellija teavitab Töövõtjat Lepingu täitmisega 
alustamisest vähemalt 30 Päeva ette. Lepingut on võimalik pikendada kuni 36 kuuks (vt 
täpsemalt "Raamlepingu kavand" p-d 3.2 jj) Sõlmitavate raamlepingute täpsemad tingimused 
on toodud dokumendis "Raamlepingu kavand".
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Tasu ja selle maksmise kord on sätestatud "Raamleping kavandi" 11. 
peatükis.

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Maksymalna liczba uczestników: 1
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organ odwoławczy: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Elering AS
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Elering AS
TED eSender: Riigihangete register

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Lõuna-Ida regioon
Opis: Lõuna - Ida regioon, mis omakorda jaotub Lõuna ja Ida käidukorraldaja piirkonnaks. 
Lõuna- Ida regioonis on õhu- ja kaabelliine kogupikkusega 2766 km sh 330 kV õhuliine 1159 
km, 110 kV õhuliine 1581 km ja 110 kV kaabelliine 14 km, EstLink 2 kaabelliini maismaaosa 
12 km, EstLink 2 kaabelliini mereosa 72 km. Vt täpsemalt ka "Hanke tehniline kirjeldus"
Wewnętrzny identyfikator: 282537

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50530000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji maszyn

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Kesk-Eesti (EE009)
Kraj: Estonia
Informacje dodatkowe: Täpne piirkond määramata (kogu Eesti).

Miejsce realizacji



567779-2024 Page 5/8

5.1.9.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

Podpodział krajowy (NUTS): Kirde-Eesti (EE00A)
Kraj: Estonia
Informacje dodatkowe: Täpne piirkond määramata (kogu Eesti).

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Lääne-Eesti (EE004)
Kraj: Estonia
Informacje dodatkowe: Täpne piirkond määramata (kogu Eesti).

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Lõuna-Eesti (EE008)
Kraj: Estonia
Informacje dodatkowe: Täpne piirkond määramata (kogu Eesti).

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Põhja-Eesti (EE001)
Kraj: Estonia
Informacje dodatkowe: Täpne piirkond määramata (kogu Eesti).

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2027

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 3
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: Raamlepingut on võimalik pikendada kuni 36 kuuks (s.o kuni 31. 
detsember 2030 sh, 12 kuu kaupa korraga). Vt täpsemalt "Raamlepingu kavand" p 3.3.

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Wymagane w ofercie
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: Vt Raamlepingute täitmisega alustamisega seoses täpsemalt "Juhised 
pakkujatele" p 1.2.1 ja "Raamlepingu kavand" p 3.2. Raamlepingute täitmine algab pärast 
riigihanke nr 219835 tulemusel sõlmitud raamlepingute lõppemist. Vt seoses Raamlepingute 
eeldatava ja maksmaalse maksumusega seoses "Juhised pakkujatele" p 1.13 jj.

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych nie zostały uwzględnione, ponieważ 
przedmiot zamówienia nie jest przeznaczony dla osób fizycznych

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa



567779-2024 Page 6/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Opis: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7623384/procurement-passport
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7623384/procurement-passport
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Vaata hanke alusdokumentidest

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7623384
/general-info

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7623384
/tenders
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: estoński
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Pakkuja esitab koos pakkumusega tagatise; osale 1 väärtuses 20 
000 eurot, osale 2 väärtuses 20 000 eurot. Kui Pakkuja esitab pakkumuse nii osale 1 kui ka 
osale 2, tuleb esitada kummagi osas eraldi pakkumuse tagatis (vt täpsemalt "Juhised 
pakkujatele", p 6.1.5 jj).
Termin składania ofert: 03/10/2024 11:00:00 (UTC+3)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 2 Miesiące
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 03/10/2024 12:00:00 (UTC+3)
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Lepingu kehtivuse periood on Lepingu sõlmimisest 
kuni 31. detsembrini 2027 aastal. Lepingu täitmine algab pärast Tellija poolt läbi viidud 
riigihanke „Liinide hoolduse raamhange 2021-2025“ (viitenumber 219835) ja selle tulemusena 
sõlmitud lepingute täitmise etapis olevad raamlepingud on saavutanud oma maksimaalse 
mahu või raamlepingute tätimise periood on lõppenud (st hiljemalt 31.12.2025) või 
raamlepingud on muudel alustel lõpetatud. Tellija teavitab Töövõtjat Lepingu täitmisega 
alustamisest vähemalt 30 Päeva ette. Lepingut on võimalik pikendada kuni 36 kuuks (vt 
täpsemalt "Raamlepingu kavand" p-d 3.2 jj) Sõlmitavate raamlepingute täpsemad tingimused 
on toodud dokumendis "Raamlepingu kavand".
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Tasu ja selle maksmise kord on sätestatud "Raamleping kavandi" 11. 
peatükis.

https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7623384/procurement-passport
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7623384/procurement-passport
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7623384/general-info
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7623384/general-info
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7623384/tenders
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7623384/tenders


567779-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Maksymalna liczba uczestników: 1
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organ odwoławczy: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Elering AS
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Elering AS
TED eSender: Riigihangete register

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Elering AS
Numer rejestracyjny: 11022625
Adres pocztowy: Kadaka tee 42
Miejscowość: Tallinn
Kod pocztowy: 12915
Kraj: Estonia
Punkt kontaktowy: PILLERIIN PEEDOSK
E-mail: info@elering.ee
Telefon: +372 58040133
Adres strony internetowej: http://www.elering.ee
Profil nabywcy: http://www.elering.ee
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Numer rejestracyjny: 1000123
Adres pocztowy: Tartu mnt 85
Miejscowość: Tallinn
Kod pocztowy: 10115
Kraj: Estonia
E-mail: vako@fin.ee
Telefon: +3726113713
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organ mediacyjny

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Riigihangete register

mailto:info@elering.ee
http://www.elering.ee
http://www.elering.ee
mailto:vako@fin.ee


567779-2024 Page 8/8

10.1.

Numer rejestracyjny: TED64
Miejscowość: Tallinn
Kraj: Estonia
E-mail: register@riigihanked.riik.ee
Telefon: +3726113693
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 2e4b4fc5-e437-47e6-b587-da867208fa76-
01

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Zmiana
Identyfikator sekcji: PROCEDURE

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 8dfd5367-b130-4380-be37-29e994ca6cba  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 17
Ogłoszenie – data wysłania: 18/09/2024 15:03:17 (UTC+3)
Ogłoszenie - Data wysłania (eSender): 18/09/2024 17:00:05 (UTC+3)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: estoński
Numer publikacji ogłoszenia: 567779-2024
Numer wydania Dz.U. S: 184/2024
Data publikacji: 20/09/2024

mailto:register@riigihanked.riik.ee

